
           

UCHWAŁA NR XXXIII/267/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

w sprawie nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy Gminą Łobżenica a Gminą 

Schrecksbach (Niemcy) 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 20 oraz art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Miejska w Łobżenicy 

uchwala co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę nawiązania współpracy partnerskiej pomiędzy  Gminą Łobżenica 

a Gminą Schrecksbach (Niemcy) w zakresie działań o charakterze kulturalnym, edukacyjnym, 

sportowym, turystycznym, gospodarczym i humanitarnym. 

§ 2. Zasady współpracy określone zostaną w odrębnym porozumieniu zawartym 

pomiędzy Gminą Łobżenica a Gminą Schrecksbach. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Łobżenicy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie  

do UCHWAŁY NR XXXIII/267/17 

RADY MIEJSKIEJ W ŁOBŻENICY 

z dnia 22 czerwca 2017 r. 

 

Zgodnie z treścią art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy o samorządzie gminnym do wyłącznej 

właściwości rady gminy należy podejmowanie uchwał w sprawach współpracy ze 

społecznościami lokalnymi i regionalnymi innych państw oraz przystępowania do 

międzynarodowych zrzeszeń społeczności lokalnych i regionalnych. 

 W dniu 30 lipca 2016 r. Burmistrz Łobżenicy oraz Burmistrz Schrecksbach podpisali list 

intencyjny w sprawie nawiązania współpracy i przygotowania partnerstwa pomiędzy gminami. 

 Rozpoczęcie partnerskiej współpracy pozwoli na realizację przedsięwzięć mających na 

celu zbliżenie do siebie mieszkańców obu gmin oraz wymianę doświadczeń w różnych 

dziedzinach. 

 Biorąc powyższe pod uwagę, zasadne jest podjęcie przez Radę Miejską w Łobżenicy 

niniejszej uchwały. 

 

PRZEWODNICZĄCY RADY 

(-) Antoni Kapeja 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


